
 
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
Vyřizuje/tel. Ondřej Šrámek / 545 135 167  
V Brně, dne 7. 3. 2019 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
 „Laboratorní přístroje pro ZF“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace DI_1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených 
dodavatelem. Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata. 

Dne 1. 3. 2019 obdržel zadavatel níže uvedených 6 dotazů, týkajících se obsahu dvou příloh 
zadávací dokumentace - Technické specifikace pro investiční část č. 2 a investiční část č. 3 
veřejné zakázky. 

 

1. V části 2 je jedním z požadovaných přístrojů PCR box, nicméne detailní požadavky 
hovoří o biohazardu třídy II, předpokládáme, že v názvu je chyba?  
 
 
2. V té samé části, týkající se biohazardu není specifikováno žádné příslušenství. UV 
lampa je samozřejmostí, stejně jako vnitřní elektrická zásuvka, u boxu šířky 180cm 
bývá vhodným doplňkem i pevná kovová konstrukce (stojan) – prosím upřesnit, zda 
má být stojan součástí dodávky či nikoliv? 
 
 
3. V požadavcích na další přístroj - laminární box s horizontálním prouděním není 
rovněž striktně uvedeno, zda má být součástí dodávky i stojan, prosíme o upřesnění. 
 
 
4. V části 3 – analytické váhy je požadována rychlá stabilizace hmotnosti do 3 s. U 
analytických vah s přesností na 0,01mg to není zcela obvyklé, bude dostačující 
nabídneme-li model se stabilizací do 4s, při splnění všech ostatních parametrů? 

 
 
5. V požadavcích na mikrojemný mlýnek je součástí specifikace – síto s otvory 0,5 – 
4mm. Námi nabízený mlýnek umožňuje použítí sít od 0,25 do 4mm, prosíme o 
upřesnění zda a jaká konkrétní síta mají být součástí dodávky. 

 
 
6. V požadavcích na mikrojemný mlýnek je v posledním bodě uváděna frekvence 
40/75Hz…není zcela jasné, co tento bod znamená…námi nabízený přístroj má 
standardní frekvenci 50/60Hz, bude to přípustné? 

 
 



 
 

Stránka 2 ze 2 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel po přezkumu všech vznesených dotazů upravil a uveřejnil znění Technické 

specifikace k investiční části č. 2 a investiční části č. 3 veřejné zakázky. 

 
 
 
Sdělení zadavatele: 
 
V souvislosti s uveřejněním tohoto vysvětlení zadávací dokumentace DI_1 a úpravami 
Technické specifikace pro 2 investiční části zakázky zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro 
podání a otevírání nabídek ve lhůtě do 25. 3. 2019, do 10:00 hod. 

Ke dni 7. 3. 2019 je na profilu zadavatele E-ZAK u předmětné veřejné zakázky  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2994.html 

uveřejněno aktualizované znění přílohy č. 2 - Technická specifikace pro investiční část 2_I. 
aktualizace 7. 3. 2019 a aktualizované znění přílohy č. 3 - Technická specifikace pro investiční 
část 3_I. aktualizace 7. 3. 2019 

 

                                                                      

 

 

                                             

….……………..…………………………………. 
 
Ondřej Šrámek  
na základě plné moci ze dne  
07. 06. 2018  

administrátor veřejné zakázky  
oddělení veřejných zakázek, 
rektorát,  
Mendelova univerzita v Brně 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2994.html

		2019-03-07T10:02:11+0100
	Ondřej Šrámek




